

باسمه تعالی

اتاق بازرگانی و صنایع و معادن و کشاورزی ایران

سامانه یکپارچه کارت بازرگانی هوشمند

مشخصات کارت های بازرگانی هوشمند

ویرایش ۱/۲، زمستان ۱۳۹۱

الف – مشخصات ظاهری

کارت بازرگانی هوشمند، یک کارت پلاستیکی با ابعاد ۸۶ در ۵۴ میلیمتر (مشابه کارت‌های هوشمند سوخت) می‌باشد که بر روی بدنه آن، حافظه الکترونیکی و ریزپردازنده تعبیه شده و کارت شناسایی و مجوز انجام فعالیت‌های مرتبط با بازرگانی و تجارت برای فعالان اقتصادی در کشور ایران است.

تصویر روی کارت بازرگانی هوشمند:



تصویر پشت کارت بازرگانی هوشمند:



ب- مشخصات امنیتی

امنیت و قابلیت اطمینان به کارت های بازرگانی هوشمند بسیار بالاتر از کارت های دفترچه ای است و نکات متعدد امنیتی در آنها رعایت شده که به برخی از موارد اشاره می گردد:

۱- کارت بازرگانی هوشمند از لایه های امنیتی بسیار فشرده تشکیل شده و خارجی ترین لایه آن حاوی هولوگرام سه بعدی شامل آرم سامانه یکپارچه کارت بازرگانی هوشمند و آدرس سایت آن (WWW.CSCS.IR) در پشت و روی کارت می باشد.

۲- عبارت های "وزارت صنعت، معدن و تجارت" و "اتاق بازرگانی و صنایع و معادن و کشاورزی ایران" یا "اتاق تعاون مرکزی ایران" بر روی کارت و شماره کارت بازرگانی بر پشت کارت به صورت برجسته و لیزری حکاکی گردیده است.

۳- رتبه دارنده کارت بازرگانی (زرین، سیمین یا برنزین) با هولوگرام هم رنگ با رتبه و شماره سریال یکتای لیزری در بخش پشت کارت هوشمند و در میان لایه های امنیتی الصاق گردیده و در صورت اعمال تغییرات فیزیکی در آن، به صورت خودکار مخدوش خواهد شد.

۴- هر کارت بازرگانی هوشمند دارای شماره سریال یکتا می باشد که در پشت کارت درج شده و قابل صحت سنجی و رهگیری می باشد.

ج- مشخصات اطلاعاتی

اطلاعات مندرج در کارت های بازرگانی هوشمند، شامل دو گروه می باشند:

اطلاعات چاپ شده بر رو و پشت کارت:

- ۱- در سمت بالا و راست روی کارت بازرگانی هوشمند، آرم و نام اتاق صادرکننده کارت (اتاق بازرگانی و صنایع و معادن و کشاورزی ایران یا اتاق تعاون مرکزی ایران) و در سمت چپ، عبارت وزارت صنعت، معدن و تجارت در کنار تصویر پرچم جمهوری اسلامی ایران درج گردیده است.
- ۲- در بخش بالا و پشت کارت بازرگانی هوشمند، نوع کارت (حقیقی یا حقوقی) و شماره آن به همراه تصویر دارنده کارت درج گردیده است.
- ۳- در سمت چپ تصویر دارنده کارت بازرگانی هوشمند؛ نام شرکت (برای اشخاص حقوقی)، نام دارنده کارت، شماره ملی دارنده کارت و تاریخ شمسی انقضای کارت به زبان فارسی و در ادامه، همین موارد به زبان انگلیسی (تاریخ انقضای کارت به میلادی) چاپ گردیده است.
- ۴- در بخش پایین و پشت کارت بازرگانی هوشمند، نام اتاق صادرکننده کارت به زبان انگلیسی (Iran Chamber of Commerce, Industries, Mines and Agriculture) یا (Iran Central Chamber of Cooperative) درج گردیده و در زیر آن شماره سریال کارت هوشمند چاپ شده است.

اطلاعات ثبت شده در حافظه الکترونیکی کارت:

- ۱- بر روی چیپ کارت بازرگانی هوشمند، اطلاعات و مشخصات دارنده کارت با امنیت بالایی ثبت شده و با استفاده از کارت خوان، این اطلاعات قابل بازیابی می باشند. همچنین در صورت عدم دسترسی به کارت خوان، با مراجعه به سایت WWW.CSCS.IR می توان از صحت اطلاعات و اعتبار کارت بازرگانی هوشمند مطلع گردید که به این موضوع بر روی بدنه کارت نیز تصریح شده است.